Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

   EDITAL Nº 038/2022-PREP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNO DE
GRADUAÇÃO BOLSISTA INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

INDUSTRIAL, PARA ATUAR NO PROJETO: “PROTEÍNA

HIDROLISADA DE SANGUE DE AVES COMO ALIMENTO

FUNCIONAL EM DIETAS PARA PEIXES E DETERMINAÇÃO

DE FUNCIONALIDADE METABÓLICA” - Orientador: Prof. Dr.

Wilson Rogério Boscolo.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e

Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 037/2022-PREP, de 04-07-2022-PREP,

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de aluno de graduação bolsista

Iniciação Tecnológica Industrial - ITI, para atuar no projeto: “PROTEÍNA HIDROLISADA DE

SANGUE DE AVES COMO ALIMENTO FUNCIONAL EM DIETAS PARA PEIXES E DETERMINAÇÃO

DE FUNCIONALIDADE METABÓLICA”, junto ao Programa de Pós-graduação em Recursos
Pesqueiros e Engenharia de Pesca, atendendo a Chamada Pública nº 12/2020 – Programa de
Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação – MAI/DAI - Conselho Nacional de
Desenvolvimento Científico e Tecnológico – CNPq:

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICADO

1º Lucas Eliel Neves Lima

2º  Jhonatan Dilda

2. O candidato aprovado em 1º lugar deve comparecer na coordenação do programa

para aceite de vaga e assinatura do termo de compromisso  no dia 07/07/2022

3. Os casos omissos serão resolvidos e homologados pelo Colegiado do Programa

de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca.

PUBLIQUE-SE

Toledo-PR, 06 de julho de 2022.

Altevir Signor
Coordenador Especial do Curso de Pós-Graduação em

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos

Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria nº 1519/2020-GRE